FJWZ202200090废旧物资拍卖要求
                                                                                                                  编号：BR20220270190

我公司一批废旧物资拟进行竞价转让，要求如下。
转让标的物：
详见明细及现场物资
商务及其他要求：
提供受让人合法资质以及法人代表签署的委托授权书（需包含业务处理人身份证号等信息，如法人代表处理，可只说明处理人姓名身份证号）

交接地点：转让方指定现场
结算方式：全款转账支付，缴款出门，转让方15日内提供发票
转让方除按对于废旧物资的所有权进行转让外，不提供任何保障及承诺。
转让方提供自有条件允许下的便利，其他所有事宜均由受让方法人代表或其委托人处理。

转让协议及其他要求后附。
现场勘查及签约：
1. 竞价前安排现场勘查，具体时间按网站通知。
2. 拍卖成功后，中标方三日内与我公司签订转让协议。
废旧物资转让协议

编号: BR2209270190        签定时间：
甲方（出让方）：

乙方（受让方）：

甲、乙双方就甲方一批废旧物资转让至乙方事宜，经友好协商，达成以下协议：

1. 甲方除对被转让物资所有权进行转让外，不提供其他任何保障及承诺。

2. 转让费为人民币含税价（大写）（¥），税率为13%（注：后续国家规定的税率变化时按不含税价不变的原则及新税率调整）,明细后附。

3. 协议签订后，乙方5日内办理缴款手续，缴款后方可办理物资移交手续。乙方交款后甲方15日内提供发票。

4. 物资交接地点为甲方仓库或物资现存地点（状态），乙方负责物资的拆卸、搬运、运输等相关事宜，甲方提供自有条件便利时的协助。

5. 乙方如不按甲方企业规定办理相关手续，须向甲方支付转让额30%的违约金，同时甲方可以无条件撤销合同。

6. 乙方对于受让物资的接收、拆卸、搬运、运输、处置等以及相关的安全环保等工作负全部责任，必须遵守国家相关法律法规及甲方安全施工协议（后附）。

7. 乙方需对业务处理中接触到的甲方秘密负保密责任，不得损坏甲方财产人员安全和正常的工作秩序。

8. 协议履行中如出现违约项为，违约方除承担违约责任外，还须承担未违约方全部损失。

9. 协议履行中发生的争议协商不成时，向甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。

10.其他未尽事宜双方协商解决，本协议经双方签字或盖章后生效。
	甲方：
	乙方：***********

	法定代表人或授权代表人（签字）：
	法定代表人或授权代表人（签字）：

	地址：
	地址：************

	邮编：
	邮编：************

	联系人：
	联系人：************

	电话：
	电话：************

	传真：
	传真：************

	开户银行：
	开户银行：************

	账号：
	账号：************

	税号：
	税号：************

明细表： （含13%税）
安全施工协议书
                 甲方：                                                                  甲方项目（现场安全）负责人：
                 乙方：                                                                  乙方项目（现场安全）负责人：
                项目名称：                                                            施工地点：
                施工起讫时间：
      为确保施工项目安全、顺利进行，经甲乙双方平等协商，签定本安全施工协议，本协议对应施工项目的合同并同等生效，安全施工主要内容如下：
甲方责任
甲方应在开工时进行安全交底（本协议同时作为交底依据）；
甲方不得要求乙方违章管理和违章作业；
甲方应服从属地监管部门（安监、城建、质监等等）对乙方的监管而积极配合。
乙方责任
所有施工手续应符合法规及行业规范；
各种安全管理制度、规范等应公示并执行；
对员工严格管理，加强安全教育并监督执行，施工期间项目负责人或指定项目负责人必须在现场；
施工中的特种作业设施设备应有许可使用的有效证明、特种作业人员应持证上岗；
施工中的安全措施、安全防护器材、劳动保护等必须配置到位并有效使用；
施工过程中如需使用甲方的电源、特种设备等，施工单位应填写申请单，经甲方领导同意方可；
在安全管理实施过程中，不管任何人提出的违规违章要求，乙方有权拒绝；
在施工过程中发生因乙方原因造成的安全事故、经济损失等，由乙方负相应责任；
在施工过程中因乙方原因造成甲方发生人身伤害事故及财产经济损失等，由乙方负相应责任；
10、在施工过程中如有特殊情况，需要甲方提供安全措施的配合时，请与甲方安全质量中心安全监督部联系（电话：88408577）。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签定之日起生效。
注：本《安全施工协议书》为基本模板，项目负责人应根据实际情况进行变更。
   甲    方：（安全管理机构用章）                 乙    方：（公章）

甲方代表：                                                      乙方代表：
  日    期：                                                          日    期：